ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2013 года

	№
	60/459-3

	г. Конаково

О формах удостоверений уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс), постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на Территориальную избирательную комиссию Конаковского района», и в связи с проведением выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва 8 сентября 2013 года, Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые формы удостоверений уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва (приложения № 1-2).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	О. Н. Лисицин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

от «10» июля 2013 г. № 60/459-3
Форма удостоверения
уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва

	Выборы депутатов Собрания депутатов
Конаковского района Тверской области пятого созыва
У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № ____

___________________________________________________

(фамилия)

_____________________________________________________

(имя, отчество)

уполномоченный представитель по финансовым вопросам

 _______________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов)

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	_____________

(подпись)
	 МП

______________________
       (инициалы, фамилия)

	Действительно до «___» _________ 2013_г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	__________________________

(дата регистрации)

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

от «10» июля 2013 г. № 60/459-3
Форма удостоверения
уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу
	Выборы депутатов Собрания депутатов
Конаковского района Тверской области пятого созыва
У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № ____

____________________________________________

(фамилия)

_____________________________________________________

(имя, отчество)

уполномоченный представитель по финансовым вопросам

кандидата в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № ___
_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	   Председатель

Территориальной избирательной

   комиссии Конаковского района

	__________
(подпись)
	МП
______________________
      (инициалы, фамилия)

	Действительно до «___» _________ 2013 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	__________________________

(дата регистрации)